: Külliye ana şemasını koruyarak günümüze gelmiş olsa da bazı

yapı kayıpları söz konusudur. Camisi ibadete açıktır. Medrese ve

darüşşifası Sağlık Müzesi olarak değerlendirilmektedir. imareti ise

Bahçeşehir Üniversitesi tarafından kullanılmaktadır.

Mimar Hayreddin adlı bir sanatçıdan söz edilirse de kesinlik yoktur.

: Arapça 892 H. 1 1486-87 M.

Türkçe 895 H. 1 1490 M.

Türkçe 898 H. 1 1493 M.' dört nüshası bulunmaktadır.

*Ankara Vakıflar Genel Müdürlüğü Arşivi 2113 no.lu defterin

106. Sayfasının 26. Sırasına kayıtlıdır.

: 155 - 168 arasında değişir. Sayıya öğrencilerde dahildir.

: * imarcı bir padişahın en kapsamlı selatin eseri olması,

*Osmanlının en kapsamlı külliyeleri arasında yer alması,

Külliyeyi Oluşturan Yapılar

Bugünkü Durumu

Mimarı

Vakfiyeler

: Amasya, eski adıyla Amasya Sancağı.

Sultan ll. Bayezid'in hanımlarından Bülbül Hatun binti Abdulmennan

Harşena Kalesi altında, Yeşilırmak kıyısında, eski

Osmanlı Şehzade Sarayının yakınında

Bülbül Hatun imareti 1 Hatuniye Külliyesi

917 H. 1 1511 M. (vakfiyeye göre)

Mescit, tabhane, imaret (kiler+ fırın + mutfak),

darülkurra +Yeni Hamam

Külliye ana şemasını korumakla birlikte özellikle imaret bölümü

günümüze ulaşmamıştır.

Dönemineyalet mimar ve ustaları çalışmış olmalıdır.

Rebiülevvel 917 H. 1 Mayıs 1511 M.

*Ankara vakıflar Genel Müdürlüğü Arşivi 734. No.lu defterin

279. Sayfasının 142. Sırasına kayıtlıdır.

Külliyede Görevli Sayısı : 34

Külliyenin Çarpıcı Özellikleri : * Şehzade Ahmed'in annesi Sultan ll. Bayezid'in hanımlarından

Kaynakça

birinin baniliğinde inşa edilmesi,

Tarihierne

Külliyeıyi Oluşturan Yapılar

Mimarı

Külliyenin Çarpıcı Özellikleri

Kaynakça

istanbul/ Payitaht

Hürrem Sultan. Kanuni Sultan Süleyman'ın zevcesi 1 hasekisi

Şehr-i istanbul/ Tarihi Yarımada'da eski adıyla Avret Pazarı

günümüz ismiyle Haseki semtinde yer alır.

Haseki Külliyesi

945 H./1538- 39 M. cami kitabesi

946 H. /1539- 40 M. medrese kitabesi

957 H. /1550 M. Aşhane/imaret kitabesi

Cami, medrese, sıbyan mektebi, aşhane/imaret, darüşşifa.

Mimar Sinan ve Hassa Mimarlar Teşkilatı

* Sanisinin padişah eşi olması,

*Yeni bir mahalle (Haseki) oluşturması,

* Darüşşifanın istanbul'un ikinci sağlık kuruluşu olması

* imaret ile darüşşifa ilişkisinin vurgulanması

Külliyeyi Oluşturan Yapılar

Bugünkü Durumu

istanbul 1 Payitaht

: Nurbanu Valide Sultan. Sultan ll. Selim'in zevcesi, Padişah lll. Murad'ın annesi.

: Şehr-i istanbul'un karşı kıyısında Üsküdar'ın Toptaşı semtindedir.

Üsküdar Yeni Mahallededir.

: Valide-i Atik veya Atik Valide Külliyesi

: 990 H. 1 1582 M. vakfiyeye göre*

*Ankara Vakıflar Genel Müdürlüğü Arşivi Yeni Yazı Defter No: 1766, s. 136;

Eski Yazı Defteri 2113, s. 281-308, krş. Kasa No: 138.

: Cami, medrese, darülhadis, darülkurra, hankah, darüşşifa, imaret (mutfak +

yemekhane + tabhane + iki han + ambar + odunluk), çifte hamam

Eski ve Yeni Adları

Tarihierne

Lüleburgaz. Eski adıyla Arcadiopolis.

Osmanlı Dönemi'nde Paşa Livası 1 Edirne'de kaza merkezidir.

Sadrazam Sokullu Mehmed Paşa (h.d. 1564-79)

: Yerleşimin merkezindedir. istanbul - Edirne tarihi yolu arasta

içinden geçmekte idi.

: Sokullu Mehmed Paşa Külliyesi

: 981 H. 1 1574 M. vakfiyeye göre*

977 H. 1 1569 M. kitabelere göre

*Ankara V.G.M.A., Eski Yazı Defteri 572, s. 27-62;

Yeni Yazı Defteri 2104, s. 442-78.

Külliyeyi Oluşturan Yapılar : Cami, medrese, sıbyan mektebi, tabhane, imaret, arasta,

çifte hamam, köprü, çeşme, iki su deposu, su terazisi, hela, bazı personel

için evler ve mu m hane ile bozhane.